Jeigu  einamaisiais  metais  ne  nuo  Pirkėjo  priklausančių  priežasčių  bus  apribojamos  ar 

perskirstomos  lėšos  skiriamos  Pirkėjui,  jis  turi  teisę  atsisakyti  tam tikrų  Sutartyje  numatytų,  tačiau  dar  
negautų Prekių pirkimo, informavęs apie tai Pardavėją. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
3.1. Sutarties  kaina yra  6988,96 Eurai (šeši  tūkstančiai  devyni  šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni 

eurai, 96 ct) (su PVM):
Eil. Nr. Prekių 

pavadinimas
Kiekis Mato vienetas 1 vnt. kaina, 

EUR be PVM
Bendra kaina, 
EUR be PVM

1. 2. 3. 4. 5. 6. (3x5)

1 Naujas filtras 
dujokaukei

152 Vnt. 38,00 5776,00

PVM: 1212,96

Bendra kaina, EUR su PVM: